VERIFICATA la disponibilità dei fondi sulla competenza del capitolo 1305; 

D E T E R M I N A 

1. di indire la procedura ex art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. 50/2016, avente ad oggetto l’affidamento –

per un importo a base d’asta di € 11.000,00 (undicimila/00) di cui € 300,00 per gli oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso - dei servizi indicati in premessa 

2. di procedere in via preventiva, al fine di individuare l’operatore affidatario, ad una indagine informale 

esplorativa di mercato tra 3 operatori estratti a sorte tra quelli iscritti al bando servizi – servizi agli impianti